

## "پهلوان خدمت" ویژه برنامه شهادت شهید جمهور در زورخانه شهید عراقی "پهلوان خدمت" جلوی دوربین رفت



این ویژه برنامه قرار است از شبکه های امید، جام جم و امید به روی آنتن برود.

امیر عسرب رئیس هیئت پهلوانی و زورخانه‌ای استان تهران، صاحب امتیاز رخصت پهلوان، رحمان مقدم و روسای هیات های پهلوانی استان تهران از جمله مدعوین این برنامه بودند.

عوامل این برنامه عبارتند از: تهیه کننده: محمد کریمی مجری طرح: رخصت پهلوان مشاور پروژه: محمد حجت دژیودی تصویربردار: سعید امیری

مدیر تولید: مجید جعفری دستیار: حمید کریمی طراح صحنه: نساه امین دار تبریزی ارتباطات رسانه ای: علیرضا نیاکان - شهیداقوام پوری

روابط عمومی: مجید کریمی، فاطمه امین دار تبریزی

**عصر آزادی / سرویس فرهنگی:** "سید پهلوان" عنوان ویژه برنامه‌ای است که به مناسبت هفتمین روز شهادت آیت الله سید ابراهیم رئیسی "شهید جمهور" و همراهانش جلوی دوربین رفت.

عصر آزادی آنلاین - علیرضا نیاکان؛ این ویژه برنامه به تهیه کنندگی و کارگردانی محمد کریمی در زورخانه شهید عراقی با حضور پهلوانان، قهرمانان و گوش شکسته‌های کشتی به ویژه اهالی ورزش زورخانه‌ای ضبط و جهت پخش روانه ساختمان سیما شد.

"پهلوان خدمت" در ۲۵ دقیقه تهیه و تولید شده و در حاشیه ورزش زورخانه ای، اهالی ورزش و هنر از حمایت های رئیس جمهور برای توسعه ورزش و همراهان عزیزش که در سانحه هوایی به درجه رفیع شهادت نایل آمده‌اند، سخن گفتند و خاطراتشان را مرور کردند.

"پهلوان خدمت" با حمایت هیات پهلوانی و زورخانه ای و همکاری نشریه رخصت پهلوان جلوی دوربین رفت و هم اکنون نیز آماده پخش شده است.



تهیه کننده برنامه «آقای رئیس جمهور» مطرح کرد:

### بیان ویژگی های شخصیتی رئیس جمهور از زبان مردم

برنامه انتخاباتی "آقای رئیس جمهور" روی موج رادیو



می کنیم از این منظر به مردم بگوییم که به شخصی مثل رئیس جمهور رای بدهند که حائز ویژگی هایی همچون ولایت پذیری، خستگی ناپذیری و اخلاص و...داشته باشند.

برنامه «آقای رئیس جمهور» با اجرای کارشناسی محسن شریف زاده، گویندگی سکینه ارجمندی از گروه کتاب و جامعه شبکه رادیویی فرهنگ پخش می شود.

مطالبات فرهنگی خود را پیگیری خواهند کرد. وی تصریح کرد: در بخش دیگری مطالبات عمومی مردم در قالب پخش گزارش های مردمی، پیگیری خواهد شد. مردم نظرات خود را در خصوص ریاست جمهوری بیان می کنند. علاوه بر آن در بخش دیگری با متخصصان فرهنگی و کارشناسان فرهنگی و دست اندرکاران در حوزه سیاست های فرهنگی گفتگو می شود. این تهیه کننده برنامه های انتخاباتی ریاست جمهوری ادامه داد: در بخش ویژه ای به نام «رئیس ملی ابراهیم» به خصوصیات و ویژگی های شخصیت آیت الله ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور شهید می پردازیم. سعی

**عصر آزادی / سرویس فرهنگی:** موسوی نژاد، تهیه کننده برنامه انتخاباتی تاکید کرد برنامه "آقای رئیس جمهور" با هدف حضور حداکثری مردم در پخش صدوق های رای از ۱۵ خرداد به مدت یک ساعت از شبکه رادیویی فرهنگ پخش می شود. تکرار برنامه، فردای آن روز از ساعت ۱۷ تا ۱۸ شنیده می شود. عصر آزادی آنلاین - علیرضا نیاکان؛ سیدهادی موسوی نژاد تهیه کننده این ویژه برنامه تصریح کرد: این برنامه شامل سه بخش با دانشجویان، پیام ها و دیدگاه های این قشر تحصیل کرده و نخبه جوان جامعه در حوزه ریاست جمهوری آینده، به خصوص در چالش های فرهنگی است. دانشجویان درباره این مبحث صحبت و

### نشست خبری عوامل برنامه جریان

**عصر آزادی علیرضا نیاکان:**

محسن فراهانی در نشست خبری عوامل برنامه تلویزیونی «جریان»، اظهار داشت: در شبکه‌ها گاهی نیاز بوده است به مسائل روز و ایران و جهان پرداخته شود. در دوره جدید



تلاش شد با نگاه رسانه‌ای و زورنابستی به مسائل روز و ریشه‌های بنیادی اتفاقات در شبکه یک پرداخته شود.

فراهانی در ادامه افزود: زمانی که «جریان» در دور پدید آمدن افتاد، درگیر مسائل و اتفاقات رسانه‌ای یا اغتشاشات بودیم و لازم بود که جریان بیاید در حوزه سیاسی اجتماعی مسائل را تبیین کند و اکنون ناظر به بازخوردهای مخاطبان اهل فکر و تحقیق «جریان»، می‌توانیم بگوییم این برنامه چیزی است که مردم انتظار داشتند و انتظارشان نیز برآورده شده است.

وی خاطر نشان کرد: همیشه راه بهتر شدن برنامه هست و نظراتی که بی‌واسطه امروز از مخاطبان گرفتیم این را اثبات کرده و انشالله برنامه را خیلی خوب پیش خواهیم برد.

در ادامه شهربار زرشناس، کارشناس «جریان» نیز گفت: از زمانی که وارد جریان شدم به تدریج در مواجه روزانه مردمی فیدبک‌های متفاوتی می‌گرفتم و آدم‌هایی را می‌دیدم که از طریق این برنامه با من آشنا شدند و واکنش‌های مثبتی را با اینکه به مسائل تئوری زیادی در برنامه می‌پردازیم، نشان می‌دادند و برایم عجیب بود.

زرشناس با بیان اینکه مخاطبان برنامه «جریان» بسیار پیگیر و جدی بودند، اذعان داشت: اکنون در آستانه انتخابات هستیم و با دامنه گسترده تاثیر گذاری که شاهدش بودم و طیف مخاطبانی که دغدغه سیاسی دارند، رو به رو هستیم و از این جهت این برنامه می‌تواند در انتخابات روبرو هم مانند گذشته، بسیار تاثیرگذار باشد.

در ادامه علیرضا زادبیر مجری «جریان» نیز عنوان کرد: در ۱۰۸ قسمتی که داشتیم در فضای عمومی و فضای مجازی و تلفنی با مردم در ارتباط بودیم و امروز گستره جغرافیایی مخاطبان ما برایم جالب بود.

زادبیر تصریح کرد: در ابتدا قرار بود چند لایه را پوشش دهیم؛ یک آنکه ارتباط بین نخبگان و توده را برقرار کنیم که کار آسانی نیست، در این لایه تا حدودی «جریان» موفق بوده‌است. دوم آنکه گرفتار حجم زیاد اخبار و اطلاعات هستیم و پشت‌پرده این اتفاقات را تحلیل گفتمانی کنیم که نکته مهمی است.

### اوضاع جسمی «حامیم» مساعد است

## پایان موفقیت آمیز سه عمل جراحی

تهدید نمی‌کند. در این بین انتشار اخبار نادرست در برخی رسانه‌ها و شبکه‌های اجتماعی، در اوج بی‌اخلاقی صورت گرفته که ضمن تکذیب کلیه اخبار غیرموق و بدون منبع، امروز به کلیه دوستان «حامیم» اعلام می‌کنیم که پس از عمل موفقیت آمیز صبح امروز، روند عادی و روتین درمانی او در حال انجام است.

لطفاً به اخبار نادرست توجه نکنید و هر روز اخبار و اطلاعات درباره روند درمانی «حامیم» را در صفحات رسمی موسسه «آراد» پیگیری کنید.»

روز گذشته، سعید سال افزون (مدیرعامل کمپانی آراد) به ایستا خبر داده بود که این خواننده در بی تصادف در اتوبان نیاپش از ناحیه سر و صورت دچار آسیب جدی شده و در ای سی یو به سر می‌برد.

**وضعیت جسمی «حامیم» (خواننده موسیقی پاپ) که شامگاه ۸ خرداد بر اثر تصادف شدید در اتوبان نیاپش تهران روانه بخش مراقبت‌های ویژه بیمارستان شده بود، اکنون پس از عمل‌های جراحی مساعد است.**

به گزارش ایستا، شرکت «آراد» (شرکت کنسرت‌گزار خواننده)، با اعلام این خبر نوشته است: «به اطلاع می‌رساند صبح امروز (۱۰ خرداد) سومین عمل جراحی «حامیم» با موفقیت انجام شد و گروه پزشکان متخصص با تلاشی سه ساعته در اتاق عمل، اخبار امیدوارکننده‌ای از روند درمانی «حامیم» را به خانواده او منتقل کرده‌اند. گزارش‌های پزشکی حاکی از بهبود اوضاع جسمی این خواننده است که بایستی همچنان تحت نظر باشد و دیگر هیچ خطری سلامتی او را



یک مدرس دانشگاه فرهنگیان:

### برای تبدیل تهدیدات معلم‌بلاگری به فرصت، باید قوانین لازم وضع شود

فنون و تکنیک‌های خود تولید محتوا می‌کنند، افزود: به‌هیچ‌وجه دانش‌آموزان در فیلم‌های پخش‌شده‌ی آن‌ها نیستند و دوربین طوری قرار می‌گیرد که دانش‌آموزان دیده نشوند. همچنین در کشورهای پیشرفته، معلم‌بلاگرها برای کمک به همکاران خود، خدمات رایگان ارائه می‌دهند که در واقع برای مسئولیت اجتماعی و تقویت کلونی معلم‌ها است.

وی ادامه داد: همچنین معلم‌بلاگرها در غرب حتماً از وب‌سایت و کانال‌های یوتیوب برای انتشار محتوای خود استفاده می‌کنند. وب‌سایت، یک پایگاه معتبر و دارای رسمیت است که حاکمیت بر آن نظارت دارد. همچنین یوتیوب به عنوان بزرگ‌ترین دانشگاه مجازی دارای اعتبار است. درآمد مازاد این معلم‌بلاگرها از تبلیغات در صفحات خود نیست، بلکه از فروش یک‌سری خدماتی در حوزه تخصص‌شان به دست می‌آید.

این مدرس دانشگاه فرهنگیان اضافه کرد: نکته بسیار مهم دیگر در خصوص معلم‌بلاگرهای اروپایی و آمریکایی این است که آن‌ها به معلم‌بلاگری به عنوان شغل نگاه نمی‌کنند، بلکه به عنوان یک فعالیت اجتماعی در اولویت کار آن‌ها است و از این طریق در راستای بالا بردن آگاهی جامعه و خدمت به افراد مختلف گام برمی‌دارند.

عضو انجمن قسه‌گویی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان عنوان کرد: با ورود پویایی به سیستم آموزش و پرورش، افزایش اطلاعات معلمان، سفرهای دانش‌افزایی و بسا عبور از بحران‌ها، می‌توان تهدیدهای معلم‌بلاگری را به فرصت تبدیل کرد.

رئیس‌انجمن در پایان با اشاره به ترک‌تحصیل ۹۳۰ هزار دانش‌آموز در سال ۱۴۰۲ - ۱۴۰۱، بیان کرد: در مناطق محروم و دورافتاده، معلم‌بلاگری می‌تواند فرصت مناسبی باشد. در زمینه معلم‌بلاگری باید نشست‌های علمی برگزار و قوانین لازم وضع شود.



یک مدرس دانشگاه فرهنگیان گفت: در مناطق محروم و دورافتاده، معلم‌بلاگری می‌تواند فرصت مناسبی باشد. در زمینه معلم‌بلاگری باید نشست‌های علمی برگزار و قوانین لازم وضع شود.

طاهار رئیس‌انجمن، شامگاه چهارشنبه، ۹ خرداد در نشستی با عنوان "معلم بلاگری؛ فرصت یا تهدید" که به همت دفتر دانشگاه فرهنگیان سازمان دانشجویان جهاد دانشگاهی خراسان رضوی برگزار شد، اظهار کرد: معلم‌بلاگر کسی است که با ابزارهای نوین قصد دارد خدمات، دستاوردها، مطالعات و هر آنچه که تولید می‌کند را، از طریق زاویه دید خود بروز دهد و به عرصه نمایش بگذارد.

وی با اشاره به خصوصیات یک معلم‌بلاگر، افزود: اولین نکته، تعهد به حرفه است. در واقع تعهد به سازمان و حرفه، صلاحیت‌ها و تخصص‌های حرفه‌ای را شامل می‌شود که هر فرد در یک شغل کسب می‌کند. تعهدات سازمانی و وجدانی که در عملکرد یک معلم بایستی اتخاذ شود، اولین گام برای ورود به این حرفه است.

رئیس‌انجمن افزود: از خصوصیات دیگر معلم‌بلاگرها، تلفیق دانش و تجربه در ارائه دستاوردها است. معلم‌بلاگر با تحصیلات، مطالعات، بررسی رویکردهای نوین آموزشی و تطبیق این‌ها با اتمسفر میدانی و شرایط موجود، دانش خود را ارائه می‌دهد.

عضو انجمن قسه‌گویی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان ادامه داد: از دیگر ویژگی‌های معلم‌بلاگرها، ایجاد یک کلونی و هم‌افزایی بین معلم‌هاست. در واقع با این قبیله‌سازی بسیاری از تجربیات بین معلم‌ها منتقل می‌شود. رئیس‌انجمن، تقویت هویت حرفه‌ای و سازمانی، پویایی در سیستم، آمادگی برای بحران‌ها و ایجاد فرصت برابر آموزشی را، از دیگر ویژگی‌های

موزه‌ها، کاخ‌ها و محوطه‌های تاریخی زیر نظر وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی ۱۴ خردادماه تعطیل است.

به گزارش ایستا، تمام اماکن تاریخی زیر نظر وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی دوشنبه ۱۴ خردادماه سالروز رحلت امام خمینی (ره) مطابق سال‌های گذشته، تعطیل هستند.

این اماکن سه‌شنبه ۱۵ خرداد باز بوده و آماده بازدید مراجعہ کنندگان خواهند بود. در حال حاضر ۲۶۲ موزه و مکان تاریخی وابسته به وزارت میراث فرهنگی وجود دارد که شامل کاخ‌موزه‌های سعدآباد، نیاوران، گلستان و محوطه‌های تخت جمشید، پاسارگاد، حافظیه، ارگ کریم‌خان، شوش، شوشتر، چغازنبیل، هفت تپه، طاق بستان، بیستون، تخت سلیمان، عالی قاپو، قلعه فلک الفلاک، ارگ بقم، بقعه شیخ صفی‌الدین اردبیلی، قلعه الموت، تپه سیلک، شهر سوخته، تپه حصار و ... نیز می‌شود.

ساعات بازدید از اماکن تاریخی زیر نظر وزارت میراث فرهنگی، در روزهای غیر تعطیل و در نیمه نخست سال از ۹ صبح تا ۱۸ است.

### موزه‌های کشور ۱۴ خرداد تعطیل است



### «آگهی مزایده عمومی»

شرکت آب منطقه‌ای لرستان با شناسه ملی ۱۰۸۶۱۳۰۵۷۳۰ و شماره‌ی شبای ۱۵۰۱۰۰۰۰۴۱۰۱۱۱۴۱۳۰۲۳۱۴۹۰ IR در نظر دارد ادوات حفاری چاه متصل به تراکتور را به متقاضیان واجد صلاحیت به صورت مزایده واگذار نماید.

مزایده‌گران جهت دریافت اسناد مزایده به سامانه‌ی تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) مراجعه نمایند.

موضوع مزایده: ادوات و تجهیزات حفاری غیرمجاز توقیفی

ردیف	شرح ادوات	تعداد	قیمت پایه واحد هر کیلوگرم (ریال)	قیمت پایه واحد کارشناسی (ریال)	قیمت کل پایه کارشناسی (ریال)
۱	دکل حفاری اسقاطی به وزن تقریبی هر دکل ۷۵۰ کیلوگرم	۳۰ عدد	۱۴۰,۰۰۰	۱۰۵,۰۰۰,۰۰۰	۳,۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰
۲	قوطی فلزی گلکش به وزن تقریبی ۵۰ کیلوگرم به ازای هر عدد	۲۶ عدد	۱۴۰,۰۰۰	۷,۰۰۰,۰۰۰	۱,۸۲۰,۰۰۰,۰۰۰
۳	سیم بکسل اسقاطی به طول تقریبی ۱۰۰ متری وزن تقریبی هر عدد ۵۰۰ کیلوگرم	۳۰ عدد	۱۴۰,۰۰۰	۷,۰۰۰,۰۰۰	۲,۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۴	شاسی دینام بدون گیربکس و موتور به وزن تقریبی ۳۰۰ کیلوگرم به ازای هر عدد	۲۷ عدد	۱۴۰,۰۰۰	۴۲,۰۰۰,۰۰۰	۱,۱۳۴,۰۰۰,۰۰۰
۵	شاسی حرفه‌ای بدون گیربکس و موتور به وزن تقریبی ۵۰۰ کیلوگرم به ازای هر عدد	۶ عدد	۱۴۰,۰۰۰	۷,۰۰۰,۰۰۰	۴۲۰,۰۰۰,۰۰۰
۶	دینام معیوب و اسقاط	۲۷ عدد	به ازای هر عدد می‌باشد	۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۶۲۰,۰۰۰,۰۰۰
۷	مته حفاری ۳ متری اسقاطی	۳۹ عدد	به ازای هر عدد می‌باشد	۱۸۰,۰۰۰,۰۰۰	۷,۰۲۰,۰۰۰,۰۰۰
جمع کل					۱۵,۶۲۶,۰۰۰,۰۰۰

ضمانت نامه شرکت در مزایده به مبلغ ۷۸۲ میلیون ریال می‌باشد.

ارائه‌ی اصل ضمانت‌نامه‌ی بانکی شرکت در مزایده (فیزیکی) قبل از بازگشایی پاکت‌ها به دفتر حراست و امور محرمانه‌ی شرکت آب منطقه‌ای لرستان الزامی می‌باشد.

تاریخ توزیع اسناد: ۱۴۰۳/۰۳/۱۲

بازگشایی پاکت‌ها: ۱۴۰۳/۰۴/۰۴

اشخاص حقیقی و حقوقی پاکت‌های خود را از طریق سامانه‌ی تدارکات الکترونیکی دولت به شرکت آب منطقه‌ای لرستان ارسال نمایند.

شناسه آگهی: ۱۷۷۷۲۲۸

روابط عمومی شرکت آب منطقه‌ای لرستان